[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10  декабря 2020 г.

   ст-ца Курская

            № 84

Об установлении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г.  № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края»

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Установить с 01 января 2021 г. должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает   в силу со дня его принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                А.И.Вощанов
	   Глава Курского

   муниципального округа
   Ставропольского края

                               С.И.Калашников

	Приложение
к решению Совета Курского муниципального округа Ставропольского края

от 10 декабря 2020 г.  № 84

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского
муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование должностей,  не являющихся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае
	Размер должностного оклада
(рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Старшие: бухгалтер, экономист
	6706

	2.
	Механик - водитель
	5658

	3.
	Архивариус
	4572

	4.
	Старший инспектор
	4482

	5.
	Инспектор
	4024

	6.
	Комендант
	3888